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Clarin es miembro de la Asociacion
de Revistas Culturales de Espafia.

By wam
Esta revista ha recibido una ayuda de
la Direccion General del Libro, Archivos
y Bibliotecas del Ministerio de Cultura
para su difusién en bibliotecas, centros

culturales y universidades de Espafa,
para la totalidad de los numeros del afo.
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L'Homme du Lac, de Fernand
Greco, fotografiado por Juan
Ochoa en Montreux

Clarin

11

24
21

33
35

39

41

44
50

REVISTA DE NUEVA LITERATURA

Afio XVI « N° 95 « Septiembre-Octubre de 2011+ 6 €
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